[image: image1.jpg]

  Совет

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края

        РЕШЕНИЕ
      от ______________

№_________
поселок  Агроном

проект
О даче согласия  казачьему Кочетинскому хуторскому

обществу на использование элементов герба и флага

Мичуринского сельского поселения

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставами муниципального образования Мичуринское сельское поселение и  казачьего Кочетинского хуторского общества, на основании заявления атамана Кочетинского хуторского общества сотника Прудко А.А. от 06.11.2018г. для создания флага и герба общественного объединения Кочетинского хуторского общества, обеспечения территориальной принадлежности  Совет Мичуринского сельского поселения р е ш и л:

1. Разрешить частичное использование элементов флага и герба Мичуринского сельского поселения при создании флага и герба казачьему Кочетинскому хуторскому обществу.

2. Атаману Кочетинского хуторского общества Прудко А.А. предоставить для согласования на очередное заседание Совета Мичуринского сельского поселения эскизы флага и герба общественного объединения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета  по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям ( Сверчков).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава   Мичуринского сельского поселения                                           В.Ю. Иванов